
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Březůvky

Březůvky č.1, 763 45 Březůvky
tel.č.: 577 994 022 | e-mail: epodatena@brezuvky.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 12 Zastupitelstva obce Březůvky

konané dne 30. 10. 2023 v VÚB prostory hospody od 18:00 hod.

1/12/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky určuje zapisovatelkou Marcelu Albrechtovou.

   

2/12/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje Program jednání:

1. Zahájení a určení zapisovatele
2. Schválení programu
3. Volba ověřovatelů
4. Kontrola plnění usnesení
5. Rozpočtové opatření č. 7
6. Veřejné osvětlení
7. Poplatky za obecní systém odpadového hospodářství
8. Poplatky za psy
9. Záměr č 6/2023 pronajmout
10. Žádost o odkup pozemku 
11.Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci
12.Diskuze a závěr
 

3/12/2023 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  ověřovateli  zápisu  Janu  Malaníkovou  a  Martina
Vrzalíka.

4/12/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje rozpočtové opatření č.7 dle přílohy č.1.

5/12/2023 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  dodání  Led  svítidel  veřejného  osvětlení  ve  výši
929 580,00 Kč bez DPH s definovanými splátkami bez navýšení  na 3 roky to je 309 860 Kč
bez DPH/rok.

6/12/2023 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  sazbu  poplatku  za  obecní  systém
odpadového  hospodářství  ve  výši  700  Kč  a  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce
Březůvky  o  místním  poplatku  za  obecní  systém  odpadového  hospodářství,  která
nabývá  účinnosti  1.1.2024  dle  přílohy  č.  2  .

7/12/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Březůvky o místním
poplatku ze psů, která bude účinná od 1.1.2024 dle přílohy č.3.

8/12/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje  pronajmout nebytové prostory,  místnost  č.101 a
č.103 o rozloze 37,31 m2 s příslušenstvím, na pozemku parcely č. 352/1 zapsaná v k.ú.
Březůvky na LV č. 10001 za účelem užívání prostorů, které jsou potřebné pro kabelová
propojení k poskytování služby elektronických komunikací spotřebiteli. 

9/12/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje prodej  části  pozemku dle návrhu geometrického
plánu, příloha č. 4.

10/12/2023 Zastupitelstvo  obce  Březůvky  schvaluje  projektovou  dokumentaci   na  stavební  úpravy
se  změnou  užívání  objektu  v  obci  Březůvky,  k.  ú.  Březůvky  parc.  č.  st.285,  949/16
ke stavebnímu řízení dle přílohy č.5 až č.10.

11a/12/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje návrh smlouvy o zřízení věcného břemene pro EG.D



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

+ geometrický plán dle přílohy č.11 a č.12.

11b/12/2023 Zastupitelstvo obce Březůvky schvaluje odkoupení ČOV a schvaluje variantu A, generální
opravu sestavy  aerátoru   výměnou jednoho kompletu  v  hodnotě  322 775 Kč  bez  DPH
viz příloha č.14.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí plnění usnesení.

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí a pověřuje starostku k zaslání odpovědí p. Hanáčkovi.

Zastupitelstvo obce Březůvky bere na vědomí informace o dílčím auditu.

Hana Vachová, MBA,MPA
starostka  obce


